
ვისაუზმოთ

- ფასები არ მოიცავს 18% დღგ-ს

-არ დაგავიწყდეს გაგვაფრთხილო ალერგიის შესახებ

კვერცხი, როგორ გირჩვენია?

 12E 

კვერცხი, ან იქნებ უფრო მარტივად?

კარამელიზირებული ხახვი 
სულგუნი 
ხის სოკო 
პომიდორი ჩერი
რაჭული ლორი

50გრ.

(კვერცხი პაშოტი, სატაცური, პრასი,
ნადუღის კრემ-ფრეში, ჩვენი ბრიოში,
ჰოლანდიური სოუსი)

სატაცური

(კვერცხი პაშოტი, შებოლილი ორაგული,
ისპანახი, მჟაუნა, პომიდორი ჩერი, 
კრემ-ყველი ნადუღით, ჩვენი ბრიოში)

(კვერცხი პაშოტი, რაჭული ლორი, ტრუფელის ზეთი,
ჩვენი ბრიოში, ჰოლანდიური სოუსი)რაჭული ლორი

მოთუშული კვერცხიანი 
პომიდორი  პაშოტით

ლორით, ყველით და ჩერი პომიდვრით კ
ვ

ე
რ

ც
ხ

ი
ღ

უ
მ

ე
ლ

შ
ი

ბ
ე

ნ
ე

დ
ი

ქ
ტ

ი

სქრემბლი

გლაზუნა

 16E 

 13E 

 8E 

 2E 
 7E 

გულიანი მანდარინის ჯემით
 

დილის სახაბაზო

ბლინი შოკოლადით

და სხვა გემრიელი

შვრიის ფაფა წაბლით, ციტრუსით, ლეღვის ჩირით და ვანილის ცოცხალი კრემით

ჩვენი მომზადებული იოგურტი მანდარინის პიურეთი, 
ქართული მარცვლეულობით, ჩირებითა და გრანოლათი

ჩვენი სეზონური ჯემი

 3.5E 

 8E 

 5E 

 2.5E 

 9E 

 7E 

 3E 

 4.5E 

 10E 

კრუასანი  2.5E 

კრუასანი
ლორით და ყველით 10E 

5E 

კრუასანი         / თუთის ჯემით
           შერეული კენკრით და ტარხუნის ჯემით

პურის კალათი
ქინძის და ნივრის კარაქით  2E 

ბლინი კენკრით   8E 

 ფუნთუშა შაქრის ნატეხებით
 

ომლეტი

ორაგული

ყიყლიყო

კვერცხიანი
პომიდორი

დარიჩინის ხვეულა
                    თეთრი შოკოლადით

შოკოლადის ხვეულა
                              ტარხუნით

სამარხვო გულიანი კომშით  3.5E დარიჩინის ხვეულა ნუშის კრემით 
                                       და ფანტელებით

5E 



-იპოვე სპეციალურად შენთვის დატოვებული სამარხვო აღნიშვნა-
-არ დაგავიწყდეს გაგვაფრთხილო ალერგიის შესახებ

- ფასები არ მოიცავს 18% დღგ-ს

ჩვენი გულიანები

პურის კალათა

ფხლოვანი სულგუნით

ლობიანი ჯონჯოლის სალათით 

 14E 

გულიანი ხაჭაპური

აჭარული ხაჭაპური

 21E 

 14E 

 13E 

საქონლის სუკის სალათი  კარამელიზირებული ხახვის სოუსით

ფერადი პომიდვრის სალათი სულგუნის ფირფიტის ბურთულა შეზავებული 
ნადუღის შიგთავსით, სხვადასხვა ცოცხალი მწვანილებით,
ჯონჯოლით და ღანძილის სოუსით 

ქათმის სალათი სატაცურით, მჟავე პომიდვრით, ყაბაყით, 
შერეული სალათის ფოთლებით და გოგრის გულებით 

მსხლის სალათი რაჭული ლორით და პარმეზანით

იხვის პაშტეტი ლეღვის, ალუბლის და ფსტის ჯემით, მსხლის და ჯანჯაფილის ჯემით

 19E 

 22E 

 24E 

დაწყებისთვის

 ლომთაგორას პურში გამომცხვარი სოკო და ისპანახი 

 საქონლის ხორცი გამომცხვარი პიურეთი და დამარინადებული მაყვლით  25E 

გამომცხვარი ბადრიჯანი  

ჰუმუსი გამომცხვარი ბულგარულით

23E 

 პასტრამის გულიანი ბურგერი გურული აჯიკით  
     

ცხელი და ღუმელი

 სიბასი ხრაშუნა ბოსტნეულით და შებოლილი ორაგულის სოუსით

გამომცხვარი ქათამი კოჭას სოუსით, ქინძით, შერეული სოკოთი,
ხაჭო-ყველით, ქართული მოცარელას ყველით, ბატატის და მწვანე ბარდის პიურეთი

30E 

 13E 
 ქათმის წვნიანი მჟაუნით, სატაცურით, ღანძილით,
  ბულგარულის და სტაფილოს პასტით და  სხვადასხვა მწვანილებით

 კომშის წვნიანი  კარამელიზირებული ხახვით და ღანძილით

ქინძისა და 
ნივრის კარაქით

 სოკოს და ისპანახის წვნიანი ცოცხალი მწვანილებით და ტრუფელის ზეთით

 ხორცის ბლინები 

მწვანე პომიდვრით და  ბროწეულის ხიზილალით 

აჩმა 11E  

 შემწვარი სულგუნის ჩხირები  ცხარე პომიდვრის აჯიკით

 13E 

 13E 

 19E 

 24E 

 16E 

 16E 

20E 

 28E 

ჰოთ-დოგი მჟავე კომბოსტოთი, ხრაშუნა ხახვით და ყველის სოუსით 14E 

16E 

14E 

 საქონლის სტეიკი                                                                                             თაშმიჯაბით და მოცხარის ტყემლით  35E 

                                                                                           კალმახა სოკოთი, სულგუნით, არაჟნის და პიტნის სოუსით

წვნიანი

5E 

 გულსართიანი გამოყვანილი 
 ხორცით, სულგუნით, 
 გამომშრალი პომიდვრით და მწვანილეულით 
                                                      

 24E 

   სენდვიჩი ქათმით და წითელი კომბოსტოთი 21E 



-იპოვე სპეციალურად შენთვის დატოვებული სამარხვო აღნიშვნა-
-არ დაგავიწყდეს გაგვაფრთხილო ალერგიის შესახებ

- ფასები არ მოიცავს 18% დღგ-ს

მოცხარის ნაყინი 
შაშკვლავით

      პლომბირი ვანილით  

      კოწახურის ნაყინი 

ფეიხოას ნაყინი
 

შოკოლადის ნაყინი 

კომშის ტარტი      

ბროწეულის დესერტი თხილის ბისკვიტით და ბროწეულის მუსით    

ეკლერი თეთრი კრემით, მანდარინის და ლიმონის ჯემით

პარი-ბრესტი ღვინოში მოყვანილი ქლიავით და ვანილის კრემით

 საფერავში მოხარშული მსხლის ტარტი 
 დარიჩინის კრემით და გოგრის მარცვლით    

ნადუღის ჩიზქეიქი 

 შოკოლადის მაკარონი ხაჭო-ყველის კრემით       

ვანილის კრემით, კარამელიზირებული თხილით და ნუშით   7E

ალუბლის ტორტი ნუშის ბისკვიტით     

პეკანის ტარტი  დარიჩინით

მილფეი-ბაქლავა დარიჩინის კრემით და ნუშის გოზინაყით        

ნაპოლეონი თეთრი შოკოლადის და ვანილის კრემით    

გოგრით

 7E

 ალუბლის მაკარონი თეთრი შოკოლადის და წიწაკის კრემით       2.5E

 2.5E

გოგრის ნაყინი

 3.5E

 3.5E

 3.5E

 3.5E

 3.5E

 3.5E

ნუში წიწაკით 100 გრ  

კარამელიზირებული 
ნუში 100 გრ

კარამელიზირებული 
თხილი 100 გრ

 9E

მარილიანი 
თხილი 100 გრ

 8E

 8E

 9E

დესერტი

ნაყინი ნუგბარი

 9E

 6E

 7E

 7E

 9E

 9E

 9E

 8E

ბადაგის ტორტი ბადაგის კრემით, წაბლის ბისკვიტით და ჟოლოს ჯემით  8E

ბრაუნის კექსი  ტარხუნით  

კექსი ლიმონით და ვაშლით 

 7E

 5E

ვანილის კრემით  3E

პონჩიკი კენკრის და ტარხუნის ჯემით   7E

პონჩიკი  შოკოლადის კრემით კარამელიზირებული თხილით და  ალუბლით  4E

პონჩიკი 



სასმელები

- ფასები არ მოიცავს 18% დღგ-ს

-არ დაგავიწყდეს გაგვაფრთხილო ალერგიის შესახებ
ლ

ა
ღ

ი
ძ

ი
ს

 წ
ყ

ლ
ე

ბ
ი შოკოლადი

ნაღები

ტარხუნა

ლიმონი

 3E 

ბროწეული, სტაფილო, მსხალი და ფორთოხალი    

კიტრი, ფორთოხალი და ლიმონი

ჭარხალი, სტაფილო და ფორთოხალი     

მსხალი

ცინცხალი წვენები

 3E 

 3E 

 3E 

 3E 

 12E 

 12E 

 12E 

ატამი, შაშკვლავი, მაწონი 

ს
მ

უ
ზ

ე
ბ

ი

 11E 

 11E 

ჩაის ნაყენები

 13E 

 13E მაყვალი და პიტნა        

ჟოლო და ვარდი 

შავი (ადილა განთიადი)

 10E მწვანე (კამელია მწვანეში)

მცენარეული (ცია ყვავილების ფერია)

 8E  5E 

ქართული კლასიკური ჩაი 0.3ლ. 0,5ლ. 0,9ლ.

კრახუნა, 2018,
მშრალი (ბაიას ღვინო)   

თ
ე

თ
რ

ი
 ღ

ვ
ი

ნ
ო

 13E / 58E

რქაწითელი, 2018,
მშრალი (ორგო)    

ჩინებული და გორული მწვანე
2018, ნახევრად მშრალი (წიბწა)  

 10E / 45E

 10E / 40E

ხაშმის საფერავი
2017, მშრალი
(არტიზანი)

 13E / 60E

გარდენ ბლუმი

კ
ო

ქ
ტ

ე
ი

ლ
ი

ჭაჭა ფანჩი

წითელი ღვინო

16E

16E

ცქრიალა ღვინო, მშრალი, 2017 (მარანი) 8E / 28E

ცივად მიირთმევთ თუ ცხელი აჯობებს?

ცქრიალა ხომ არ გირჩევნია?

საფერავი, 2014,
მშრალი, (ლუკასი)  17E / 81E

საფერავი
2016, (შალაური)

 11E / 55E

ქინძმარაული 2018
ნახევრად ტკბილი
(მარანი)

ლ
უ

დ
ი

  მოცხარი, შაშკვლავი, ქოქოსის რძე 

ჩიგოგიძე 12E / 90E

ჭაჭა

შავი ლომი  
 აპა / 
ჰოპი პილსნერი / 
შავი  

9E

6E

წყალი წყალი / მინერალური წყალი 3E

აპეროლ შპრიცი გრეიფრუტით

ცხელი ღვინო ციტრუსით

12E

8E

შავი ლომი / ჩამოსასხმელი 

რქაწითელი და მწვანე, 2015
მშრალი (ნავი)

ტვიში, 2018
ნახევრად ტკბილი (მარანი)

 9E / 38E

მწვანე, 2015, 
მშრალი, ქვევრი (შალაური)   

 12E / 49E

 15E / 59E

 10E / 42E


